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 Clasificación  : Trofeo Santisima Sangre Denia 7-7-2010 Cadets               
 
 Fecha          : 07/07/10 
 Distancia      :  40     Kms - Promed     :  40.99  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Abr.Club-Publicidad    Tiempos   Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------ 
   1      62 DOMINGUEZ,Sergio     CAD-1  ONT-ONTINET.COM-VLC T  01:02:31           
   2      53 VALDIVIESO,Enric     CAD-2  GD-GD LLOPIS SAN VICE  01:02:31          mt. 
   3      27 SAMPER,Antonio       CAD-2  ROL-ROLEAUTO ASES EMP  01:02:31          mt. 
   4      83 ORTS,Felipe          CAD-1  INF-INFINOBRAS         01:02:31          mt. 
   5      73 IVANOV,Nikolay       CAD-1  INF-INFINOBRAS         01:02:31          mt. 
   6      70 TORRES,Cristian      CAD-1  ONT-ONTINET.COM-VLC T  01:02:47       16 seg. 
   7      59 ALAMILLA,Francisco   CAD-2  ONT-ONTINET.COM-VLC T  01:02:47       16 seg. 
   8       5 TAMAYO,Juan Jose     CAD-2  JOR-JORGE CANET QUIMI  01:02:47       16 seg. 
   9      17 BAIXAULI,Antonio     CAD-2  ROL-ROLEAUTO ASES EMP  01:02:47       16 seg. 
  10     122 SOTO,Antonio jesu    CAD-2  BEL-BELYAN TAPIZADO M  01:02:47       16 seg. 
  11      69 SERRANO,Fco Javier   CAD-1  ONT-ONTINET.COM-VLC T  01:02:47       16 seg. 
  12      63 JUAN,Miguel          CAD-1  ONT-ONTINET.COM-VLC T  01:02:47       16 seg. 
  13      66 PEREZ,Alvaro         CAD-1  ONT-ONTINET.COM-VLC T  01:02:47       16 seg. 
  14      18 BOSCH,Raul           CAD-2  ROL-ROLEAUTO ASES EMP  01:02:47       16 seg. 
  15      20 CIVERA,David         CAD-2  ROL-ROLEAUTO ASES EMP  01:02:47       16 seg. 
  16      78 MORA,Marcial         CAD-1  INF-INFINOBRAS         01:02:47       16 seg. 
  17      81 LLACER,Ricardo       CAD-1  INF-INFINOBRAS         01:02:47       16 seg. 
  18      50 LOZANO,Manuel        CAD-1  GD-GD LLOPIS SAN VICE  01:02:47       16 seg. 
  19      65 MUÑOZ,Carlos         CAD-2  ONT-ONTINET.COM-VLC T  01:02:47       16 seg. 
  20     121 LOPEZ,Francisco      CAD-2  BEL-BELYAN TAPIZADO M  01:02:47       16 seg. 
  21      71 VIVES,Miguel         CAD-1  INF-INFINOBRAS         01:02:47       16 seg. 
  22      54 ALBERO,Alvaro        CAD-2  BEL-BELYAN TAPIZADO M  01:02:47       16 seg. 
  23       7 SANTILLANA,Angel     CAD-2  JOR-JORGE CANET QUIMI  01:02:47       16 seg. 
  24      58 TARI,Ismael          CAD-2  BEL-BELYAN TAPIZADO M  01:02:47       16 seg. 
  25      42 ALVADO,Daniel        CAD-2  GD-GD LLOPIS SAN VICE  01:02:47       16 seg. 
  26      48 LOPEZ,Ivan           CAD-2  GD-GD LLOPIS SAN VICE  01:02:47       16 seg. 
  27     109 LLUCH,Marc           CAD-2  ROL-ROLEAUTO ASES EMP  01:02:47       16 seg. 
  28      76 SANCHEZ,Ivan         CAD-1  INF-INFINOBRAS         01:02:47       16 seg. 
  29      67 RAMON,Vicente        CAD-2  ONT-ONTINET.COM-VLC T  01:02:47       16 seg. 
  30     120 FERNANDEZ,Adrian     CAD-2  BEL-BELYAN TAPIZADO M  01:02:47       16 seg. 
  31      23 GIJON,Pablo          CAD-1  ROL-ROLEAUTO ASES EMP  01:02:47       16 seg. 
  32      80 LLINARES,Josep       CAD-2  INF-INFINOBRAS         01:02:47       16 seg. 
  33      52 RODRIGUEZ,Victor M.  CAD-2  GD-GD LLOPIS SAN VICE  01:02:47       16 seg. 
  34     130 SANCHIS,Alberto      CAD-2  ONT-ONTINET.COM-VLC T  01:02:47       16 seg. 
  35      51 MOHEDANO,Roberto     CAD-2  GD-GD LLOPIS SAN VICE  01:02:47       16 seg. 
  36     144 VERDU,Alvaro         CAD-1  ONT-ONTINET.COM-VLC T  01:02:47       16 seg. 
  37       2 SIMO,David           CAD-2  JOR-JORGE CANET QUIMI  01:02:58       27 seg. 
  38      79 GARCIA,Diego         CAD-1  INF-INFINOBRAS         01:02:58       27 seg. 
  39      55 ANDREU,Fco Senen     CAD-1  BEL-BELYAN TAPIZADO M  01:02:58       27 seg. 
  40      21 FELIX,Carles         CAD-2  ROL-ROLEAUTO ASES EMP  01:02:58       27 seg. 
  41      82 TUDELA,Sergio        CAD-2  INF-INFINOBRAS         01:03:03       32 seg. 
  42       9 GOMEZ,Carlos         CAD-1  JOR-JORGE CANET QUIMI  01:03:03       32 seg. 
  43      19 BRELL,Aitor          CAD-2  ROL-ROLEAUTO ASES EMP  01:03:03       32 seg. 
  44       4 TURGOOSE,Fraser Jay  CAD-2  JOR-JORGE CANET QUIMI  01:03:03       32 seg. 
  45      29 SANCHO,Javier        CAD-1  ROL-ROLEAUTO ASES EMP  01:03:03       32 seg. 
  46     126 GINER,Carolina (f)   F-CAD  SAN-SAN VICENTE CC     01:05:00     2:29 min. 
  47      14 ALVAREZ,Gregorio     CAD-1  JOR-JORGE CANET QUIMI  01:05:00     2:29 min. 
  48      44 CASTRO,Jorge         CAD-1  GD-GD LLOPIS SAN VICE  01:05:00     2:29 min. 
  49      12 ENGUIX,Mario         CAD-1  JOR-JORGE CANET QUIMI  01:05:00     2:29 min. 
  50     127 LAGE,Oscar           CAD-2  BEL-BELYAN TAPIZADO M  01:05:00     2:29 min. 
  51     206 CORNEJO,Felipe       CAD-2  DEN-DENIA CC           01:05:00     2:29 min. 
  52     207 GIL,Jeremy           CAD-1  DAV-DAVID CANO         01:05:00     2:29 min. 
  53      13 PEREZ,Santiago       CAD-2  JOR-JORGE CANET QUIMI  01:05:00     2:29 min. 
  54      26 REDONDO,Hilari       CAD-2  ROL-ROLEAUTO ASES EMP  01:05:00     2:29 min. 
  55      16 BOLUFER,Victor       CAD-1  JOR-JORGE CANET QUIMI  01:05:00     2:29 min. 
  56      15 CASADO,Alberto       CAD-1  JOR-JORGE CANET QUIMI  01:05:00     2:29 min. 
  57      72 REINE,Erlend Sor     CAD-1  INF-INFINOBRAS         01:05:00     2:29 min. 
  58      61 CARDONA,Aitor        CAD-2  ONT-ONTINET.COM-VLC T  01:05:00     2:29 min. 
  59      49 LOSA,Ruben           CAD-2  GD-GD LLOPIS SAN VICE  01:05:00     2:29 min. 
  60      47 LOPEZ,Pablo          CAD-2  GD-GD LLOPIS SAN VICE  01:05:00     2:29 min. 
  61       1 CUENCA,Borja         CAD-2  JOR-JORGE CANET QUIMI  01:05:00     2:29 min. 
  62     134 CHAFER,Otto fausto   CAD-1  AEL-AEL TXIRRINDULARI  01:05:00     2:29 min. 
  63       8 PEREZ,Xavier         CAD-2  JOR-JORGE CANET QUIMI  01:05:00     2:29 min. 
  64     128 NOVELLA,Javier       CAD-1  AEL-AEL TXIRRINDULARI  01:05:00     2:29 min. 
  65     129 MULERO,Daniel        CAD-2  AEL-AEL TXIRRINDULARI  01:05:00     2:29 min. 



                

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 
www.fccv.es 

Comité Alicantino de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 

Cadetes 2010 

 
 Corredores clasificados : 65 
 
 Clasificación por equipos 
 ------------------------------------------------------------------------------------ 
    1  INFINOBRAS                     03:07:49  
    2  ONTINET.COM-VLC TERRA MAR      03:08:05  
    3  ROLEAUTO ASES EMP LEVANTI      03:08:05  
    4  GD LLOPIS SAN VICENTE          03:08:05  
    5  BELYAN TAPIZADO MURCIA         03:08:21  
    6  JORGE CANET QUIMIPOOL          03:08:32  
 
 
Trofeo Santisima Sangre Denia 7-7-2010 Cadets                      
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 CUENCA,Borja       CAD-2  JORGE CANET QUIMI  ¦  62 DOMINGUEZ,Sergio   CAD-1  ONTINET.COM-VLC T  
   2 SIMO,David         CAD-2  JORGE CANET QUIMI  ¦  63 JUAN,Miguel        CAD-1  ONTINET.COM-VLC T  
   4 TURGOOSE,Fraser Ja CAD-2  JORGE CANET QUIMI  ¦  65 MUÑOZ,Carlos       CAD-2  ONTINET.COM-VLC T  
   5 TAMAYO,Juan Jose   CAD-2  JORGE CANET QUIMI  ¦  66 PEREZ,Alvaro       CAD-1  ONTINET.COM-VLC T  
   7 SANTILLANA,Angel   CAD-2  JORGE CANET QUIMI  ¦  67 RAMON,Vicente      CAD-2  ONTINET.COM-VLC T  
   8 PEREZ,Xavier       CAD-2  JORGE CANET QUIMI  ¦  69 SERRANO,Fco Javier CAD-1  ONTINET.COM-VLC T  
   9 GOMEZ,Carlos       CAD-1  JORGE CANET QUIMI  ¦  70 TORRES,Cristian    CAD-1  ONTINET.COM-VLC T  
  12 ENGUIX,Mario       CAD-1  JORGE CANET QUIMI  ¦  71 VIVES,Miguel       CAD-1  INFINOBRAS         
  13 PEREZ,Santiago     CAD-2  JORGE CANET QUIMI  ¦  72 REINE,Erlend Sor   CAD-1  INFINOBRAS         
  14 ALVAREZ,Gregorio   CAD-1  JORGE CANET QUIMI  ¦  73 IVANOV,Nikolay     CAD-1  INFINOBRAS         
  15 CASADO,Alberto     CAD-1  JORGE CANET QUIMI  ¦  75 BERENGUER,Damian   CAD-1  INFINOBRAS         
  16 BOLUFER,Victor     CAD-1  JORGE CANET QUIMI  ¦  76 SANCHEZ,Ivan       CAD-1  INFINOBRAS         
  17 BAIXAULI,Antonio   CAD-2  ROLEAUTO ASES EMP  ¦  78 MORA,Marcial       CAD-1  INFINOBRAS         
  18 BOSCH,Raul         CAD-2  ROLEAUTO ASES EMP  ¦  79 GARCIA,Diego       CAD-1  INFINOBRAS         
  19 BRELL,Aitor        CAD-2  ROLEAUTO ASES EMP  ¦  80 LLINARES,Josep     CAD-2  INFINOBRAS         
  20 CIVERA,David       CAD-2  ROLEAUTO ASES EMP  ¦  81 LLACER,Ricardo     CAD-1  INFINOBRAS         
  21 FELIX,Carles       CAD-2  ROLEAUTO ASES EMP  ¦  82 TUDELA,Sergio      CAD-2  INFINOBRAS         
  23 GIJON,Pablo        CAD-1  ROLEAUTO ASES EMP  ¦  83 ORTS,Felipe        CAD-1  INFINOBRAS         
  26 REDONDO,Hilari     CAD-2  ROLEAUTO ASES EMP  ¦  88 JIMENEZ,Jose Javie CAD-2  INFINOBRAS         
  27 SAMPER,Antonio     CAD-2  ROLEAUTO ASES EMP  ¦ 109 LLUCH,Marc         CAD-2  ROLEAUTO ASES EMP  
  28 SANCHEZ,Marc       CAD-1  ROLEAUTO ASES EMP  ¦ 120 FERNANDEZ,Adrian   CAD-2  BELYAN TAPIZADO M  
  29 SANCHO,Javier      CAD-1  ROLEAUTO ASES EMP  ¦ 121 LOPEZ,Francisco    CAD-2  BELYAN TAPIZADO M  
  42 ALVADO,Daniel      CAD-2  GD LLOPIS SAN VIC  ¦ 122 SOTO,Antonio jesu  CAD-2  BELYAN TAPIZADO M  
  44 CASTRO,Jorge       CAD-1  GD LLOPIS SAN VIC  ¦ 126 GINER,Carolina (f) F-CAD  SAN VICENTE CC     
  47 LOPEZ,Pablo        CAD-2  GD LLOPIS SAN VIC  ¦ 127 LAGE,Oscar         CAD-2  BELYAN TAPIZADO M  
  48 LOPEZ,Ivan         CAD-2  GD LLOPIS SAN VIC  ¦ 128 NOVELLA,Javier     CAD-1  AEL TXIRRINDULARI  
  49 LOSA,Ruben         CAD-2  GD LLOPIS SAN VIC  ¦ 129 MULERO,Daniel      CAD-2  AEL TXIRRINDULARI  
  50 LOZANO,Manuel      CAD-1  GD LLOPIS SAN VIC  ¦ 130 SANCHIS,Alberto    CAD-2  ONTINET.COM-VLC T  
  51 MOHEDANO,Roberto   CAD-2  GD LLOPIS SAN VIC  ¦ 134 CHAFER,Otto fausto CAD-1  AEL TXIRRINDULARI  
  52 RODRIGUEZ,Victor M CAD-2  GD LLOPIS SAN VIC  ¦ 139 BENAVENT,Erika(f)  F-JUN  CICLOS BENAVENT    
  53 VALDIVIESO,Enric   CAD-2  GD LLOPIS SAN VIC  ¦ 140 PRATS,Erik         CAD-2  ONTINET.COM-VLC T  
  54 ALBERO,Alvaro      CAD-2  BELYAN TAPIZADO M  ¦ 141 VALLES,Enrique     CAD-2  ONTINET.COM-VLC T  
  55 ANDREU,Fco Senen   CAD-1  BELYAN TAPIZADO M  ¦ 144 VERDU,Alvaro       CAD-1  ONTINET.COM-VLC T  
  58 TARI,Ismael        CAD-2  BELYAN TAPIZADO M  ¦ 157 PIÑERA,Ismael      CAD-1  TEMAVI-CLIMABLOCK  
  59 ALAMILLA,Francisco CAD-2  ONTINET.COM-VLC T  ¦ 206 CORNEJO,Felipe     CAD-2  DENIA CC           
  60 APARICIO,Fernando  CAD-2  ONTINET.COM-VLC T  ¦ 207 GIL,Jeremy         CAD-1  DAVID CANO         
  61 CARDONA,Aitor      CAD-2  ONTINET.COM-VLC T  
 
 Total corredores inscritos : 73 
 
 
 


